

Gaziantep Kent Konseyi Göç Sivil Etkileşim Sempozyumu ve 6. Dönem 2. Genel Kurulu yapıldı. Göç meselesinin enine boyuna konuşulacağı sempozyum bugün sona erecek

Göçten en çok etkilenen ülkelerden biri ülkemiz şehirler arasında ise en başta Gaziantep geliyor

Gaziantep Kent Konseyi Başkanı Erdem Güzelbey, "Suriyelileri misafir ederken hiçbir karşılık beklemedik. Ama yerelde kendimizi ifade edebilecek ve bunu dile getirebileceğimiz bir ortam olmadı. Yereldeki mağduriyet hiçbir zaman dile getirilmedi. 2011 yılında başlayan açık kapı politikasıyla başlayan süreç 14 yıl sürdü" dedi.



Bakan 'Bizim gündemimiz de böyle bir şey yok' dedi

Güzelbey, "Süreç içerisinde programlama ve strateji anlamında bazı eksikliklerin olduğunu da yaşayarak öğrendik. 2015 yılına kadar trafikteki Suriyeli araçların plaka sorunu çözülmedi. TA plakasına geçmemiz dört yıl sürdü. 2012 yılında Karşıyakada yaşanan patlama sonrasında İçişleri Bakanı Beşir Atalay gelmişti. 'Bakanım, Suriyelilerin geleli bir yıl oldu, ama trafikte kaos oluşmuş durumda, plakaları okuyamıyoruz, bunu değerlendirir misiniz' dedik. Bakan ise; 'Bizim gündemimiz de böyle bir şey yok' dedi" ifadelerini kullandı.

4TE

İlaç fiyat kararnamesinde yeni bir düzenlemeye ihtiyaç var

Eczacıların ilaç tedavilerini gözden geçirmesi hastaneye yatış oranını azaltıyor

Gaziantep Eczacılar Odası Başkanı Cem Mercan, "İlaçların temininde sürdürülebilirliğin sağlanması ve eczane ekonomilerinin güçlendirilmesi için ilaç fiyat kararnamesinde yeni bir düzenlemeye ihtiyaç duyuluyor" dedi.

Mercan, Eczacılık mesleğinin, küresel ölçekte ilaç sunumuna odaklı bir disiplinden, insan odaklı, halk sağlığına hizmet eden bir mesleğe doğru önemli bir dönüşüm geçirdiğini kaydetti.

4TE



Cem Mercan



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı : 22.826

26 EYLÜL 2025 CUMA

**ÖZMAKSAN**
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"
AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

"Artık üretmek veya ihracat yapmak tek başına yeterli olmuyor" Sanayi firmalarının sermaye piyasalarına yönelmesi ülkeye de büyük katkı sağlar

İntegral Yatırım Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi İbrahim Taşdoğan konuşmasında, Gaziantep'in üretim kapasitesi, girişimcilik ruhu ve ihracattaki başarısı ile ülkemiz sanayisi ve ekonomisinde ciddi bir yere sahip olduğunu kaydederek, "Bugün burada bölgenin potansiyelini daha ileriye taşıyacak kritik konular olan halka arz ve alternatif finansman konularını firmalarımıza en iyi şekilde aktarmayı ve katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Artık üretmek veya ihracat yapmak tek başına yeterli olmuyor. Şirketlerimizin ayakta kalabilmesi, büyüebilmesi ve küresel rekabette yerini koruyabilmesi için ciddi bir finansal yapıya ihtiyaçları vardır. Bu sadece bir ihtiyaç değil, gerekliliktir" dedi.



Panele, GSO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Özgüler, İntegral Yatırım Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi İbrahim Taşdoğan, Ekonomist Murat Sağman, İntegral Yatırım Kurumsal Satış Direktörü Sarper Dönertaş, Yeni Nesil Sanayici Platformu Üyeleri ve firma temsilcileri katıldı.



Proje kapsamında 18 köy sulama kapsamına alınacak

AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, Barak sulamasının P2 projesinin sözleşmesinin imzalandığını duyurdu. 'Barak sulama P2 projemizin gerçekleşen ihale süreci sonrası proje sözleşmemiz imzalandı' diyen Şahin, 18 köyün daha sulama kapsamına alınacağını altını çizdi.

4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 14 Nisan 2015 tarihli yazısıdır.

Kahraman piyonlar!..

Futbolseverlerin kabus gibi üzerine çöken Fenerbahçe otobüsünün kurşunlanması ve liglere verilen ara, Cumhurbaşkanının müdahalesi ile önceki gün sona erdi ve maçlar yeniden başladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın davetiyle Yıldız Sarayı'nda bir masa etrafında biraraya gelen takım kapitanlarının o süt dökmüş kediler gibi mahsun, sakın, saygılı, birbirlerine sevgi dolu, o candan halleri yok mu, beni perişan etti!

Gazetelerde adı verilmeyen bir kaptan o toplantıda şöyle konuşmuş:" Sayın cumhurbaşkanım, kimse kimseye sarılamıyor.

2'DE

AYKUT TUZCU

Küresel ticarete olduğu gibi ülkemiz ekonomisinde de zorluklarla mücadele ettiğimiz bir gerçek

Gaziantep Sanayi Odası Yeni Nesil Sanayici Platformu ve İntegral Yatırım iş birliğinde "Sanayi Şirketleri İçin Halka Arz ve Alternatif Finansman Modelleri Paneli" düzenlendi. Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren GSO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Özgüler, "Küresel ticarete olduğu gibi ülkemiz ekonomisinde de zorluklarla mücadele ettiğimiz bir gerçektir. Bu süreçte, tüm güçlüklerle rağmen Gaziantep ve ülke sanayicileri olağanüstü çaba göstermektedir. Gaziantep,1500 işletmesi ve 300 bin çalışanıyla Türkiye'nin en büyük ve en fazla istihdama sahip organize sanayi bölgesi konumundadır. Şehrimizden yıllık 10 milyar dolar ihracat yapılırken, İSO ilk 1000 listesinde Gaziantep'ten 65 firma yer almaktadır" dedi.

4TE

Halkın yeterli ve güvenli gıdaya ulaşması için mücadele ediyoruz

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilcisi Gamze Atar Kayabaşı, "Halkımızın yeterli ve güvenli gıdaya ulaşması için mücadele ediyoruz. Toplum için bu kadar önemli görevleri yürüten gıda mühendislerinin hak ettikleri mesleki değer, çalışma koşulları ve tanınırlık konusunda ciddi sıkıntıları da devam ediyor" dedi.



Gamze Atar Kayabaşı



4TE

"Verdiğimiz mücadele geç de olsa meyvelerini vermeye başladı"

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Barak P2 Sulama Projesinde sözleşme imzalanmasını değerlendirdi. Yıllardır ısrarlı mücadeleleri sonrası projenin hayata geçirileceğini belirten Öztürkmen, "Birecik Barajı'nda depolanan Fırat'ın serin suları, Barak Ovası'na ulaşacak, Barak ovasına hayırlı olsun" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Gaziantep'te yapılacak Barak P2 Sulama Projesinin inşası için imzaların atıldığını duyurdu. Yumaklı, yazılı açıklamasında, Bakanlığa bağlı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne (DSİ) Gaziantep'te inşa edilecek projenin ihale sürecinin tamamlanarak yapım sözleşmesinin imzalandığını bildirdi.

4TE



Hasan Öztürkmen



KONKORDATODA ALACAKLILAR TOPLANTISI

Konkordatoda alacaklılar toplantısı, borçlunun sunduğu konkordato projesinin kabul edilip edilmeyeceği konusunda alacaklıların iradelerini ortaya koyduğu kritik bir aşamadır. Bu süreç temelde İcra ve İflas Kanununun (İİK) 302'nci maddesi uyarınca yol alınmaktadır. Toplantı öncesi hazırlık ve davet ise İİK m. 288 ve 299'da ayrıca düzenlenmiştir. Konkordato komiserleri kesin mühlet içerisinde konkordatonun hazırlanmasına ilişkin işlemleri gerçekleştirirler.

4TE

Av. Dr. Hakan Gencer

SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

25 YTL için yüzlerce metre kuyruk oluştu

Çocuk başına yapılan 25 YTL yardımın dağıtıldığı PTT şubesi önünde yüzlerce metrelik kuyruk oluştu. 25 YTL'lik yardımı alabilmek için saatlerce sıra bekleyen kadınlardan, ancak ilk 500'ünün yardımı alabildiği, sıranın gerisinde olanların ise, ertesi sabah yeniden sıraya girmek zorunda kaldıkları ifade edildi.

700 milyonluk fabrika için sorular var... Ak-Gıda yağ fabrikasını Nazmi Başel ve Taşar'ların ortaklaşa aldıkları iddia ediliyor

Hasan Nehir'e ait Ak-Gıda yağ fabrikası önceki günlerde belediye mezar salonunda icra yoluyla satıldı. Yalnızca Vakıflar Bankası ile Başel Otomotiv A.Ş. nin katıldığı ihale, Vakıflar Bankası'nın 650 bin liradan pey açmasına karşılık, 692 milyon 200 bin liraya Başel Otomotiv Sanayi A.Ş.'de kaldı.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Kahraman piyonlar!..

Futbolseverlerin kabusu gibi üzerine çöken Fenerbahçe otobüsünün kurşunlanması ve liglere verilen ara, Cumhurbaşkanının müdahalesi ile önceki gün sona erdi ve maçlar yeniden başladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın davetiyle Yıldız Sarayı'nda bir masa etrafında biraraya gelen takım kaptanlarının o süt dökmüş kediler gibi mahsun, sakın, saygılı, birbirlerine sevgi dolu, o candan halleri yok mu, beni perişan etti!

Gazetelerde adı verilmeyen bir kaptan o toplantıda şöyle konuşmuş: "Sayın cumhurbaşkanım, kimse kimseye sarılamıyor. Taraftar baskısından, başkanların atışmasından dolayı!.." Buna inanıyorum çünkü doğru bir tespit. Benzer şeyleri televizyonda bir tartışma programında Avukat Kezban Hatemi de söylemişti: "Beni üzen bir şey de, milletvekillerinin halkın karşısında birbirlerine demedik lafı bırakmadıkları halde meclis birlikte yemek yiyip, çay kahve içip sohbet ediyor olması." Tribünlere oynayanları iyi tahlil etmek lazım. Sahada veya mikrofon karşısında öfkesine kapılanlar, nefret ve şiddet gösterisinde bulunarak paye toplamaya çalışanlar, yaratılan yanlış algı nedeniyle kahraman gibi gösteriliyor. Oysa, insanlar gerçek kişiliklerini bu gibi davranışlarıyla ele veriyor.

Topluma kötü örnek olan bu piyonların arkasındakileri nasıl halledeceğiz, asıl buna çare bulunmalı.

Kent milliyetçileri

Bazı siyasilerin, "Bizde ithal aday yok" demesini hem yadırgıyorum, hem de bilinçsiz söylenmişboş, yakışksız laf olarak değerlendiriyorum. İthal, kelimesinin manasını TDK sözlüğü şöyle açıklıyor: 1. İçine alma 2. Bir ülkeye başka ülkelerden mal getirme veya satın alma 3. Başka ülkelerden alınan mal.

Oldu mu şimdi? Umarım bu çirkinlik tekrarlanmaz. Bu söylem aslında seçmenlere karşı da saygısızlık değil midir? Gaziantep'te oy kullanan seçmenlerin hepsi Antep'li mi? Aday adaylarına "Kaç göbekten beri Anteplisiniz?" gibi yakışksız sorular sorulabilir mi? İyi bari, bundan sonra aday adaylarından 'şecere' de sorulsun! İtalya'nın Inter Milan takımı Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupasını kaldırdığında, 80 bin kişilik San Siro Stadyumunda bütün İtalyanlar'ın sevinçten başları dönmüş, kendilerinden geçmişti. Çimin üzerinde şampiyonluk turunu atan takıma baktım, içlerinden birisi bile İtalyan değildi! Demem odur ki, başarı için kurduğunuz takım/ekip önemli, etnisiteye bakanlara bu zamandauygar denmiyor...

Hillary Clinton adaylığını açıkladı

ABD'de gelecek sene Kasım ayında yapılacak başkanlık seçimi için hareket başladı. Hillary Clinton, şimdilik aday aday. Önce önseçime girecek ve kendi partisi Demokratların aday olma için çalışacak. Yapılan bütün anket ve araştırmalarda ismi açık ara 'Demokratların aday' olarak çıkıyor. Henüz erken diyeceğim ama geçenlerde Obama da destek verdi, "Hillary mükemmel bir başkan olur" dedi. Diğer parti, Cumhuriyetçilerin aday ise Jeb Bush(62).

O da partisinden olağanüstü destek görüyor. Henüz aday adaylığını açıklamadı ama vakıfların ve şirketlerinin yönetim kurulu üyeliğini bırakmasından anlaşılıyor ki, bu işe soyunacak. Hillary, eski başkan Bill Clinton'ın eşi. Jeb ise baba Bush'un oğlu, yani son başkan Bush'un küçük kardeşi. Söylenen, eski Florida valisi Jeb'in kariyeri ve kalitesinin kardeşininkinden çok daha iyi olduğu... Şimdi... 320 milyonluk Amerika'da adamın 'köküne gran mı girdi' ki, başkanlık babadan önce büyük oğula, sonra küçük oğula, kocadan karısına kalıyor! Amerika'da AK Parti'nin kuralı geçmiyor, yani akrabalık adaylığı etkilemiyor. Suç, nasıl bireyselse; demokratik haklar da özgür... Avrupa'da böyle değil. En azından takip ettiğim son 50 yıllık süreçte böyle bir şey hatırlamıyorum. Amerika'da Kennedy ailesinden de iki kardeş başkan olmuştu. Ama Amerikalılar onları öldürdüler. Türkiye'de Özal ailesi bu işe biraz yanaşır gibi olmuştu ama olmadı. Ama onlarda olmayıp da bizde olan başka bir şey var. Bizde derneklerin, federasyonların, cemiyetlerin, meslek odalarının 30, 40 hatta 50 yıldır değişmeyen başkanları var. Hayat standardı artıp, yaşam süresi uzayınca bu rakamlar inşallah 60'a, 70'e falan çıkabilecek! Bu da bizim standardımız.

Kızı yaşlı ağaya verin, sorun bitsin uğraşmayalım...

Biz de nasıl bir algı oluşturdularsa, AK Parti'de hiç kavgaya ve küskünlük olmaz, olsa bile asla dışarı sızdırılmaz, iç bünyede hemen halledilir!.. Oysa, hiç de öyle değil! Diğer partilerde nasıl çekişmeler, kavgalar, kırılmalar varsa AK Parti'de de var. Eski Anadolu Ajansı Genel Müdürü, Yeni Şafak gazetesi yazarı Kemal Öztürk AK Parti'den Sakarya milletvekili aday adayı olmuştu. Aday listelerinin açıklandığı gün büyük şok yaşayan yandaş kalem Öztürk, YSK'ya sunulan listede adını göremeyince nedenini 'Bülent Arınç-Melih Gökçek kavgasına' bağladı. "Akılım başıma geldi" başlıklı dünkü yazısında Öztürk, adını kimin çizdiği üzerine kafa yordu, hakkında dolaşan 'söylentilere' değindi. Bülent Arınç'a savaş açan Melih Gökçek'in oğlu Osman Gökçek aday yapılmayınca, buna karşılık "Arınç'a ceza olarak" kendisine "siyasi berdel" yakıştırmasında bulundu. Öztürk dün köşesinde bu olayı şöyle değerlendirdi: "Bu tez doğruysa, acaba büyüklerimizin 'yahu Kemal, Arınç'ın oğlu değil, ayrıca Arınç'a danışman olduğu kadar, Erdoğan'a da yakın danışmanlık yaptı, niye kesiyoruz adamı' demek niye akıllarına gelmemiş? Demek ki, 'kızı yaşlı ağaya verin, sorun bitsin uğraşmayalım' der gibi düşünmeden, çizdiler üzerimizi!" Lakin, Öztürk'ün durumu vahim! AK Parti'nin bazı icraatlarını eleştirirse, 'Aday olmadı, eleştirmeye başladı, nankör' diyecekler. Eleştirmezse, 'Hala beklentisi var AK Parti borazanının!' damgasını yiyecek! Siyasi berdel olmak işte böyle zor bir durum.

**Aykut Tuzcu'nun
14 Nisan 2015
tarihli yazısıdır**

Vergi af ve istisnalarının cezasını kamu çalışanları çekiyor

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, memur ve memur emeklilerinin enflasyon nedeniyle satın alma gücünün düştüğünü, çalışanların yüksek vergi oranı, ücret adaletsizliği ve liyakatsiz atamaların psikolojik olarak kamu çalışanlarını yıpratmışa dikkat çekerek, çalışanların moral ve motivasyonunu bozduğunu söyledi.



Gelişmekte olan ülkeler arasında vergi adaletsizliğinin en çok olduğu ülkelerden biri olduğumuza dikkat çeken Taşkın, 8. Dönem Toplu Sözleşmede enflasyonun altında zam alarak haksızlık yapılan memurun, vergi diliminin yükseltilmemesi ve vergi oranının %15'te sabitlenmemesi nedeniyle bir üst vergi dilimine daha erken girerek daha fazla vergi verdiğine vurgu yaptı. Vergi adaletsizliğinin yanı sıra liyakatsiz atamalar nedeniyle personelin baskı, mobbing, tehdit vs. ile aynı yerde aynı işi yapan, kıdem yönünden aynı özellikte

olan çalışanlar arasındaki maaş farkı da çalışma barışının bozulmasına neden olduğunu ve baskılar nedeniyle çalışanların hakkını arayamayacak hale getirildiğini belirterek şunları ifade etti: **Vergi affı, kamu çalışanları aleyhine sonuç doğuruyor.** "Az kazanan az, çok kazanan çok vergi alınması vergi adaletinde temel ilke iken ülkemizde ne yazık ki çok kazanan az vergi veriyor. Hatta az kazanan daha çok vergi veriyor. Vergi yükü altında inleyen memurun verdiği yaşam mücadelesi ortada

iken milyarlarca geliri olan şirketlere vergi muafiyet ve istisnaları ve yapılandırılmaları tanınarak vergi alınmaması ve düşük vergi alınması ile vergisizleştirilmenin sonucu olarak daha çok vergi veren, alım gücü düşen, yoksullaşarak geçim zorluğu yaşayan kamu çalışanlarıdır. Bu da kamu çalışanları aleyhine bir sonuç doğurmaktadır. Diğer yandan ülkemiz 2025 yılının ikinci çeyreğinde %4,8 oranında büyürken, milli gelirin 17 bin dolara yaklaştığı açıklamaları dikkate alındığında, bu büyümelerin dikkate alınmadığı ve, ÜFE'deki ortalama artışı ifade eden Yeniden Değerleme Oranının (YDO) dikkate alınmaması nedeniyle vergi dilimi artışı yıllardır enflasyon ve milli gelir artışından daha düşük gerçekleşmektedir. Bunlar birlikte değerlendirildiğinde kamu çalışanlarının daha fazla vergilendirildiği, milyarlarca gelir elde eden şirketlerin ise vergisizleştirilmesi sonucunda kamu çalışanları başta olmak üzere memur emeklileri de düşük geliriyle

elektrik, su, doğalgaz, kira, ulaşım ve gıda gibi temel ve zorunlu ihtiyaçlarını karşılayamayacak duruma gelmiştir. **Vergisizleştirilmenin cezasını kamu çalışanları çekiyor!** Enflasyon, vergi istisna, muafiyet ve yapılandırmalar nedeniyle daha çok zenginleşen, buna karşılık daha az vergi ödeyen sermayenin hazine üzerindeki olumsuz etkileri ne yazık ki yoksulluk sınırının altında yaşamaya çalışan ücretlilerin üzerinden sağlanmaya çalışılırken, vergisini ödeyerek ve kanunlara uyarak en iyi vatandaşlık örneğini sergileyen kamu çalışanlarına reva görülen sefalettir! Kazancı vergilendirildiği için gelirinin her kuruşu kutsal olan kamu çalışanlarıdır. Yetkililerin, "Vergide adalet ve etkinliği artıracamız, çok kazanan çok vergi alacağız" açıklamaları ne yazık ki vergilendirmedeki adaletsizliği perdelemeye yönelik süslü açıklamalardır ve kamu çalışanlarını inandırmakta cılız kalmaktadır."



MASAK'a anlık takip ve hesap dondurma yetkisi geliyor

Kaynağı belirsiz paranın aklanmasının önüne geçilmesi için MASAK'a yeni yetkiler geliyor. Şüpheli hesap hareketlerinde, anlık izleme sisteminin devreye sokulması ve hesabın anında dondurulabilmesi için yasal düzenleme yapılacak.

NTV'de yer alan habere göre; teklifin Meclis'in yeni yasama döneminde gündeme getirilmesi ve 11. Yargı Paketi'nde yer alması bekleniyor. Türkiye'nin de üye olduğu Mali Eylem Görev Gücü'nün kara parayla mücadele edilmesi için açıkladığı yeni kriterler, MASAK'la ilgili mevzuata eklenecek. Hesaplara yakın takip Buna göre MASAK'a yeni yetkiler verilerek banka hesaplarındaki olağandışı hareketlilikler yakın takibe alınacak. Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun'un şüpheli işlem bildirimine ilişkin maddelerinde değişikliğe gidilecek. Bildirim, bilgi ve belge verme maddelerinde de anlık takibi kolaylaştırmaya olanak sağlayacak eklemeler yapılacak.

Müdahale yetkisi MASAK'a yeni teknolojilerin de yardımıyla, banka hesapları üzerinden yapılan şüpheli işlemlere sanayeler içerisinde müdahale etme yetkisi verilecek. Bu doğrultuda, bankalar ya da finans kuruluşları aracılığıyla yapılan işlemlerdeki mali polis denetiminin kapsamı genişletilecek. Anlık takip ve hesap dondurma yetkisi Kaynağı belirsiz kalan, kişi ya da kurumun maddi gücünün üstünde olduğu görülen tüm hesap hareketliliklerinde anlık izleme sistemi devreye sokulacak. Hesaba anında el konulması ya da dondurma işlemlerinin yapılması için gereken hukuki zemin oluşturulacak. Teklifin ekim ayı içinde Meclis Başkanlığı'na sunulması bekleniyor. T24

**KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU**



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.826
26 EYLÜL 2025 CUMA
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SÜRÜCÜ ECZANESİ
Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Otel) 200 mt.Yukarısı,iran pazarı yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 250 27 00
YENİ HOŞGÖR ECZANESİ
Cumhuriyet Mah. (Ayla Alevli Sağlık Ocağı Yanı-Hoşgör İmam Hatip Arkası) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423395558
SİBEL ECZANESİ
PERİLİKAYA MAHALLESİ 116 NOLU CADDE NO.1 PERİLİKAYA SAĞLIK OCAĞI YANI-ÇOLAKOĞLU TATILLARI KARŞISI / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 225 49 90
AYBÜKE ECZANESİ
Öğretmenevleri Mah. Ordu Caddesi No:120/E / ŞAHİNBEY / Telefon : 0501 686 27 00
ÖZAY ECZANESİ
İbni Sina Mh. 190011Nolu Cad.No:3FF (Şehir Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 230 89 89
AÇIKBAŞ ECZANESİ
Güneykent Mahallesi 120208 Nolu Cadde No:3/110-111 ÖZEL DEFA LIFE HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI / ŞAHİNBEY / Telefon : 0537 065 56 59
HELİN ILGIT ECZANESİ
DENİZ MAHALLESİ, 83039 NOLU SOKAK NO:40/A (DENİZ SEMT PAZARI VE TÜRKİYE PETROLLERİ ARKASI, YENİ İŞKUR BİNASI ÇAPRAZI, M.ALİ ÖZKARA ASM) / ŞAHİNBEY
Telefon : 342 3600422
ÖNCEL ECZANESİ
Bülbülzade Mahallesi 136043 Nolu Cadde No:31A/D(Kuba Camii Arkası Şok Market Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 503 73 77

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ARIKAN ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:58/B ŞehitkamilGAZİANTEP (NCR Hastanesi yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 326 46 26
İSTASYON KIBAR ECZANESİ
ALİ FUAT CEBESOY BULV. NO:5/A (ŞEHİTKAMİL BELEDİYESİ KARŞISI -FORUM AVM YAKINI)
ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423255537
DENİZ TATAR ECZANESİ
Emek Mah. Şakir Sabri Cad. No: 14/B (Emek Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 3222121
OKUR ECZANESİ
(25 ARALIK DEVLET HASTANESİ ARKASI)
Sarıgüllük Mahallesi İbrahim Bali Caddesi No:2/B / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423291424
LİVA ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi 65112 Nolu Sokak No:1/B (LİV Hospital Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 408 88 18
HUZUR ECZANESİ
Boyno Mah. 96 nolu Cd. (8 Şubat altı; Sağ.Ocğ ve Diş Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423231555
ŞULE ECZANESİ
Merveşehir Mahallesi 49017 Nolu Sokak No:15/I (Merveşehir ASM Bitişi) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0542 212 57 27

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

22 ŞUBAT 1986

700 milyonluk fabrika için sorular var...

Ak-Gıda yağ fabrikasını Nazmi Başel ve Taşar'ların ortaklaşa aldıkları iddia ediliyor

Hasan Nehir'e ait Ak-Gıda yağ fabrikası önceki günlerde belediye mezar salonunda icra yoluyla satıldı. Yalnızca Vakıflar Bankası ile Başel Otomotiv A.Ş. nin katıldığı ihale, Vakıflar Bankası'nın 650 bin liradan pey açmasına karşılık, 692 milyon 200 bin liraya Başel Otomotiv Sanayi A.Ş.'de kaldı.

İhaleyle birlikte birçok soru da beraberinde geldi. Gazetemize akşam saatlerine kadar yağın telefonlarda neler söylenmiyordu ki...

Söylenenleri bir bir not edip, ilgililerinden konunun aslını öğrenmek elbette en doğrusu olacaktı. Başel Otomotiv'in ortağı, ANAP İl Başkanı Nazmi Başel, bir kalp ameliyatı geçirdiği ve evinde dinlendiği için, insan sağlığını her şeyden üstün görerek, evine ziyarete kadar gitmemize rağmen, rahatsız olduğunu görünce bu konuda soru sormadık. Şirketin avukatı ve diğer ortaklardan Zihni Başel'le görüşüp, sorularımızın cevaplandırılmasını isteyebiliriz diye düşündük.

Şirketin avukatı Tuncay Tahtacı, ihale ile ilgili olarak görüşmek istediğimizi söyleyince "Müvekkillerinin izni olmadan hiçbir şey söyleyemeyeceğini, eğer izinleri olursa da yazılı açıklama yapabileceğini" bildirdi.

ANAP İl Başkanı'nın kardeşi ve Başel Otomotiv Sanayi A.Ş.'nin

ortaklarından Zihni Başel ise tüm aramalarımıza rağmen ortaya çıkmamayı yeğledi. Şirket telefonlarına çıkanlar, nereden aradığımızı öğrendiklerinde, Zihni Başel'in yerinde olmadığım ve ne zaman geleceğini bilmediklerini söylediler.

Zihni Başel'i iki defa da Şihcan'daki yerine giderek aradığımız halde, her nasılsa, orada çalışanlar, şirketin sahibinin nerede olduğunu, ne zaman geleceğini bitmediklerini ifade ettiler. Şirketin 11941 numaralı telefonu ise SABAH Gazetesinden aradığımızı söylediğimiz de sözümüzü bitirmeden yüzümüze kapandı. Eğer konuşma imkanımız olsaydı, Zihni Başel'e sormak istediğimiz sorular şunlardı:

1-ANAP'lı Turan Aybar, Ramazan Sarioğlu ve Burhan Kambur'un ihaleye katılmak isteyenleri tehdit ederek kapıdan geri çevirdikleri söylendi. Böyle bir şey söz konusu değilse, bu

şahısların ihalenin yapıldığı mezar salonunda ne işleri vardı?

2-Haşan Nehir'den alacaklı beş banka olmasına rağmen, yalnızca Vakıflar Bankası'nın ihaleye katılması danışıklı dövüş olarak değerlendiriliyor, ayrıca başka hiçbir şirket veya kuruluşun ihaleye girmemesi kuşkuyla değerlendiriliyor, ne dersiniz?

3-Devletten ne kadar kredi aldınız? Alınan kredi, yağ fabrika sınım alımı için kullanıldı mı?

4-Taşar kardeşlerin 900 milyon kredi alması haberinden sonra, aldıkları kredi miktarının 1.5 milyara ulaştığı, Taşarlar'ın aldığı kredilerin, şirketinizle ortaklaşa kullanıldığı söyleniyor doğru mu?

5-İhalenin yapılacağı gün, İstanbul'da bulunan Faruk Taşar, bir tüccara şunları söylemiş:

"Bugün Başel'lerle birlikte Ak-Gıda yağ fabrikasını aldık."

Henüz ihale yapılmadan Faruk Taşar'ı bu kadar kesin konuşturan nedenler nelerdir?

Umarız bu sorularımız cevaplandırılacaktır.

Basına sansür getirecek kanun teklifi geri çekildi

Gaziantep ANAP Milletvekili Ata Aksu tarafından hazırlanan müstehcenlik yasa teklifi kamuoyunda geniş tepkilere yol açmıştı.

Kamuoyunda "Müstehcenlik yasası" olarak bilinen ve basına yeni sansür getireceği yolunda sert tartışmalara yol açan "Küçükleri muzır neşriyattan koruma" yasa teklifi geri çekildi. Gaziantep ANAP Milletvekili Ata Aksu, Milli Eğitim ve Adalet Komisyonunda bulunan yasa teklifi dün Meclis

Başkanlığına bir dilekçe vererek geri aldı. Aksu, teklifini geri alma konusunda herhangi bir gerekçe göstermedi. Aksu ve arkadaşlarının verilen yasa teklifi "Küçükleri muzır neşriyattan koruma yasasında" değişiklik öngörerek basın ve yayın organlarına yeni sansür getirmeyi amaçlıyordu.

Verem hortluyor...

Güneydoğu Anadolu'da ve şehrimizde veremin tehlikeli şekilde tırmandığı iddia edildi

Veremle Savaş Derneği genel kurul toplantısı yapıldı. Toplantıda yapılan çalışmalar hakkında geniş bilgi verildi. Seçimler sonunda Dr. Kemal Ahi 31. kere yeniden dernek başkanlığına seçildi. Ahi tam 31 yıldır Veremle Savaş Derneğinde görev yapıyor. Seçimler de 2. başkanlığa Dr. Bahar Kaleoğlu genel sekreterliğe Dr. A Hurşit Battal, muhasip üyeliğe Mustafa Bilgin, üyeliğe de Ergun Kale seçildi.

Veremle savaş konusunda bilgi veren Dr. Kemal Ahi: "Mevcut verem hastanesi şehrin merkezinde kaldı. Burada herhangi bir pratisyenin yaptığı tedaviden daha iyisi yapılamıyor. Laboratuvarı yok, cerrahi bölümü, ameliyathanesi yok" dedi. Ahi açıklamasına devamla: "Burç yolu

üzerinde tam teşekküllü bir hastane yapmak için teşebbüse geçtik. Devlet yardımı olmasa da dernek olarak mutlaka gerçekleştireceğiz. Çalışmalarımız sürüyor."

Operatör Dr. A. Hurşit Battal veremle mücadele konusunda şunlara değindi: "Bugün için verem hastalığıyla mücadele çok etkili yollarla yapılıyor. Yeni gelişmeler var. Cerrahi müdahale Gaziantep'te yapılıyor. Sadece ilaç tedavisi ne kadar etkili olur, belli olmaz. Ben Paris'te bir yıl verem konusunda cerrahi bölümünde çalıştım. Yeni gelişmeler hastanelere getirilmelidir. Güneydoğu Anadolu'da verem son on yıldır tırmanıyor. Son iki yılda bu tırmanış hoplama şeklinde olmaya başladı, tehlikeli boyutlara ulaştı."



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

29 ARALIK 2005

Yetkililer ekonomik iyileşme iddialarını savunurken, yüzlerce anne dondurucu soğuğa rağmen sadece 25 YTL için saatlerce uzayan kuyruklarda bekledi

25 YTL için yüzlerce metre kuyruk oluştu

Çocuk başına yapılan 25 YTL yardımın dağıtıldığı PTT şubesi önünde yüzlerce metrelik kuyruk oluştu. 25 YTL'lik yardımı alabilmek için saatlerce sıra bekleyen kadınlardan, ancak ilk 500'ünün yardımı alabildiği, sıranın gerisinde olanların ise, ertesi sabah yeniden sıraya girmek zorunda kaldıkları ifade edildi.

Tüm mücadeleleri bir kaç gün erken alabilmek için

Sosyal Riski Azaltma Projesi kapsamında, Dünya Bankası tarafından okula devam eden çocukların ailelerine yapılan bu yardım ödemelerinde kadınların, her ay yüzlerce metre sıra oluşturduğu belirtilirken, "Okula devam eden çocukların ailelerine her ay yapılan ödemeler, daha önce Kaymakamlıklar tarafından yapılıyordu. Yaşanan izdihamlar ve tatsız olaylardan sonra yardım dağıtımı PTT Şubelerine devredildi. Çocuk başına 25 YTL yardımın yapıldığı PTT Şubelerinin önüne sabahın erken saatlerinde gelen aileler, uzun kuyruklar oluşturuyor" denildi.

Bir günde sırası gelmeyenler oluyor

Uzayan kuyruğa rağmen öğle saatlerine kadar ancak 300 kişinin yardım alabildiği, bu sayının mesai bitimine kadar 500 kişiye ulaşabileceği bildirildi. Kuyrukta bekleyen binlerce kişinin ise çoğunun, yardım parasını almadan ertesi gün yeniden gelmek zorunda olacağı belirtildi.

PTT Karşıyaka Şubesi önünde uzayan kuyruk, yüzlerce metreyi buldu. Her ay bu zorlukları yaşadığı ifade eden aileler, yetkililerden yardımın kuyrukları oluşmadan en azından yardım yapılan çocuklarının okullarında gerçekleştirilmesini istedi.

Kaymakamlıkta da aynı izdiham oluşmuştu

PTT Başmüdürü İhsan Afşin, oluşan uzun kuyruk nedeniyle yardım dağıtımında zaman zaman güçlük yaşandığını ve polisten yardım istediklerini söyledi. Afşin, kuyruğu azaltmak ve izdihamı önlemek için güvenlik görevlilerinin yoğun bir çalışma yaptığını belirterek, "Her ayın biri ile 14'ü arasında ailelere çocuk başına 25 YTL yardım dağıtıyoruz. Oluşan uzun kuyruğun izdihamı yol açmaması için polisten yardım istedik. Şu ana kadar olumsuz bir durumla karşılaşmadık. Dağıtım, yaşanan sıkıntılara karşın dört vevnede devam ediyor. Şu ana kadar 291 kişiye ödeme yaptık, akşam saatlerine kadar bu sayı bin 500'ü geçecek" diye konuştu.

Ekonomi iyiye gidiyor da bu kadar

insan niye bekliyor?

Yüzlerce kadının saatlerce sırada beklediğini görenler, ilk başta anlam veremese, de daha sonra onların sadece 25 YTL'yi bir an önce almak için beklediğini görünce, "Ekonomik iyileşme iddiasında bulunanlar halkın içinde bulunduğu durumu nasıl görmezden gelir. Bu kadınlar çocuklarını okutabilmek için ödenen 25 YTL için gün boyu bekliyor, hatta sıranın sonlarında bulunanlar sıra kendisine gelmeyeceğini bilmesine rağmen bekliyor. Bu durum fakirliğin fotoğrafından başka ne olabilir? Halk" bu kadar sefalet içinde yaşarken sanal rakamlara bakılarak nasıl pembe tablo çizilebilir, anlamak mümkün değil" diye konuştu.

Fakirliğin resmi daha başka nasıl çekilebilir ki

Ekonomik iyileşme iddialarının koca bir yalan olduğunu söyleyen vatandaşlar, "Önemli olan küçük bir grubun gelirinin artması değil. Sosyal barış için orta halli vatandaşların artması gerekir. Ancak bu yüzlerce metre sıra gösteriyor ki orta halli vatandaş normalde çok ama çok altında" dedi.

Okyanus parkının yeri yanlış seçildi

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, kaymakam, belediye başkanı ve muhtarlarla düzenlediği toplantıda, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'na gerçekleştirmeyi planladıkları okyanus parkı projesine Gaziantep'in ihtiyacının olduğunu savundu.

Okyanus parkının 100. Yıl Atatürk Parkı içine uygulanmasına karşıyız
Muhtarlardan bir kaçı, okyanus parkına kimsenin itirazı olmadığını, ancak okyanus parkının uygulanması düşünülen yerin yanlış olduğunu belirterek, "Okyanus parkına kimsenin karşı olması mümkün değil. Gaziantep'in içinde kongre merkezleri, su oyun alanları ve benzeri sosyal etkinlikler yapılacak yerlere elbette itiraz eden olmayacaktır. Ancak 41 sivil toplum örgütü ve bu

kenti seven insanlar okyanus parkının uygulanma alanının 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı olmasına karşı. Okyanus parkı gerçekte hizmet amaçlı yapıyorsa, 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı dışında bir yere uygulanabilir. Böylelikle Gaziantep yeni bir tesise kavşur. Ancak kentin akciğeri olan bir yere içinde binalar olan bir mekan yapılması doğru değil. Aynı projeyi Hayvanat Bahçesi civarına yada kentin bir başka bölgesine yapabilirsiniz" diye konuştu.

Gerçekçi tedbirler alınmalı

GTO'nun 2005 yılının son meclis toplantısına 2005 yılındaki gelişmeler ile 2006 yılındaki beklentiler damgasını vurdu. GTO Başkanı Aslan, Türkiye'nin bölgede etkin ülke olması için, gelişmelerin dışında kalmaması gerektiğini söyledi. Ticaret Odasının 2005 yılı son meclis toplantısı Meclis Başkanı Zeki Yağcı başkanlığında yapıldı. Yılın son meclis toplantısında GTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan, gelişmeleri değerlendirerek, Odanın gerçekleştirdiği aktivite ve çalışmalar konusunda Meclis üyelerine bilgi verdi. Türkiye'nin suni gündemlerle zaman kaybetme lüksü bulmadığını vurgulayan. Aslan, son dönemlerde çok önemli dış gelişmelerin yaşandığını ve önümüzdeki yıllarda da ciddi gelişmelerin yaşanmaya devam edeceğini tahmin ettiklerini. Türkiye'nin gelişmelerin dışında kalamayacağını

ve bölgede etkin bir ülke olması için dikkatli davranması gerektiğini vurguladı. Çevresindeki gelişmeleri uzaktan izleyen değil, aktif rol alan bir Türki ye'nin bölgede etkin ülke olacağını, dış gelişmelerden Gaziantep'in de etkileneceğini ifade eden Aslan, Meclis Toplantısında 2005 yılındaki ekonomik gelişmelere yönelik olarak yaptığı değerlendirmede özetle şu görüşlere yer verdi: "2005 yılı ekonomik göstergeler açısından başarılı geçti. Ancak 2005 yılında Makro ekonomik rakamlardaki gelişmenin mikro rakamlara tam olarak yansımaları söylemek mümkün değil. Birçok sektör de pazarlarda ki gelişmelere paralel olarak sıkıntı yaşadı. 2006 yılında makro gelişmelerin mikroya yansımaları bekliyoruz. Hükümet yatırım ortamını iyileştirmenin yanında ekonomideki iyileşmenin mikro rakamlara yansımaları çok daha radikal tedbirler almalıdır."

KONKORDATODA ALACAKLILAR TOPLANTISI



Av. Dr. Hakan Gencer

Bu bağlamda komiser, ticaret sicili gazetesinde ve Basın-İlan Kurumunun resmi ilan portalında yaptığı ilanla, alacaklıları ilan tarihinden itibaren on beş gün içinde alacaklarını bildirmeye davet eder. Adresi belli olan alacaklılara bu ilanın birer örneği ayrıca posta yoluyla da gönderilir.

İlanda, alacaklılarını süresinde bildirmeyen alacaklıların, borçlunun bilançosunda kayıtlı olmadıkça konkordato projesinin müzakerelerine kabul edilmeyecekleri ihtar edilir. Alacaklıların oy kullanabilmeleri ve nisaba dahil olabilmeleri için alacaklılarını bildirmeleri gerekmektedir. İlanda, alacaklılarını bildirmeyen alacaklıların bilançoda kayıtlı olmadıkça konkordato projesinin müzakerelerine kabul edilmeyeceklerine ilişkin ihtar da ayrıca yazılır (İİK m. 299). Alacaklıların, alacaklarına ilişkin bildirdikleri beyanlara karşı da borçlunun ayrıca beyanı alınır (İİK m. 300).

Konkordato projesinin hazırlanması, alacakların bildirilmesi ve tahkiki tamamlandıktan sonra komiser, İİK m. 288'nci madde uyarınca yapacağı yeni bir ilânla alacaklıları, konkordato projesini müzakere etmek üzere toplanmaya davet eder. Toplantı günü ilândan en az on beş gün sonra olmak zorundadır. İlanda alacaklıların, toplantıdan önceki yedi gün içinde belgeleri inceleyebilecekleri de bildirilir. Ayrıca, ilânın birer sureti adresi belli olan alacaklılara posta ile gönderilir (İİK m. 301).

Belirlenen toplantı günü komiser, alacaklılar toplantısına başkanlık eder ve borçlunun mali durumu hakkında bir rapor sunar. Borçlu, gerekli açıklamaları yapmak üzere toplantıda hazır bulunmaya mecburdur (İİK m. 302/2).

Projenin kabulü için gerekli çoğunluk nisabı ise İİK m. 302/3'de şu şekilde belirlenmiştir:

- Kaydedilmiş olan alacaklıların ve alacakların yarısını veya

- Kaydedilmiş olan alacaklıların dörtte birini ve alacakların üçte ikisini aşan bir çoğunluk tarafından imza edilmiş ise kabul edilmiş sayılır.

Konkordato projesinin müzakereleri sonucunda oluşturulan konkordato tutanağı, kabul ve ret oylarını içerecek şekilde derhal imzalanır. Toplantının bitimini takip eden yedi gün içinde gerçekleşen iltihaklar (sonradan katılım) da kabul olunur. Konkordatoya yazılıp toplantıya gelmeyen alacaklıların konkordatoyu reddettikleri kabul edilmekle birlikte, bu yedi günlük iltihak süresinde görüşlerini bildirme hakları mevcuttur (İİK m. 302/7).

Göçten en çok etkilenen ülkelerden biri ülkemiz şehirler arasında ise en başta Gaziantep geliyor

Biz, gündemde olmayanları dile getirmek için buradayız

‘Biz zaten gündeminizde olmadığımız için söylüyoruz, gündeminizde olsa söylemeyiz’ diyen Güzelbey, ‘Plaka sorunun çözümü 2015 yılını buldu. O yüzden kent konseyini bu noktada önemsiyorum. Biz, gündemde olmayanları dile getirmek için buradayız. Hiçbir art niyetimiz yok. Her şeyi devletten veya kamu kurumlarında bekleyemeyiz. Eksik kısımları söyleyerek çalışan mekanizmalara destek olmak istiyoruz’ şeklinde konuştu.

Zaten ülkenin hangi sorunu AKP iktidarının gündeminde oldu ki?

CHP Gaziantep Milletvekili Av. Hasan Öztürkmen, ‘Başkan Güzelbey, Cumhuriyet Halk Partili gibi konuştu geldi bana. Güzelbey, ‘Bakan ile konuştuk, bakan bu konuda gündemimizde değil’ diye

beyanda bulundu. Oysa hükümet veya iktidar sorun ortaya çıkmadan, önceden öngörerek gündemine almalı ve çözümler üretmeli. Zaten ülkenin hangi sorunu AKP iktidarının gündeminde oldu ki? Ancak göç sadece ülkemizin ve şehrimizin değil, dünyanın sorunu. Fakat göçten en çok etkilenen ülkelerden biri de ülkemiz, şehirler arasında ise en başta Gaziantep geliyor. Bu çalışma ve sempozyum göç sorununa çok önemli katkılar üretecek’ değerlendirmesinde bulundu.

Antep ve Türkiye’de Suriyeli sığınmacılara yönelik tutumların hassas noktanın en yüksek olduğu dönem

Gaziantep Kent Konseyi Göç ve Sığınmacılar Çalışma Grubu Başkanı Prof. Dr. Yücel Karadaş, ‘Yaklaşık bir yılda beri Gaziantep’te göç ile ilgili pozitif veya negatif



fikri olan tüm kurumları ziyaret etmek istedik. Bu ziyaretlerimiz sonucunda Gaziantep’te sinerji oluştuğunu fark ettik. Yaratmış olduğumuz bu sinerjinin yazıya ve metne dökülmesi amacıyla

sempozyum yapılıyor. Gaziantep ve Türkiye’de Suriyeli sığınmacılara yönelik tutumların hassas noktanın en yüksek olduğu bir döneme denk geldi” açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

“Verdiğimiz mücadele geç de olsa meyvelerini vermeye başladı”

Yıllardır Barak ovasının sulama projesinin hayata geçirilmesi için çağrı yapan CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, sözleşmenin imzalanmasının ardından yazılı açıklama yaptı. Barak Su Yolu Projesi’nin AKP iktidarı döneminde hep ötelendiğini belirten Öztürkmen, “Verdiğimiz mücadele geç de olsa meyvelerini vermeye başladı” dedi.

Öztürkmen, “Ülkemizin en önemli projeleri arasında yer alan Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) içerisinde yer alan Barak Su Yolu Projesi, 23 yıllık AKP iktidarı döneminde hep ötelendi. Barak Sulama Projesi, 2019 yılında kalkınma programından çıkarıldı. P1 pompaj sistemi yapıldı, ancak yıllarca faaliyete geçirilmedi. Yapılan kanallar yıllarca atıl kaldı. Milletvekili seçtiğim günden bu yana, Meclis çatısı altında

yaptığım ilk konuşmadan, bütçe görüşmelerindeki konuşmalarına, her zaman Barak Sulama Projesini gündeme getirdim.

"Fırat akıyor Barak bakıyor" sloganıyla, bu mücadelemiz Barak ovasının sınırlarını aştı, Ankara'da gündem oldu. Verdiğimiz mücadele geç de olsa meyvelerini veriyor.

P2 Pompa İstasyonu ve Ana Kanalları, 2025 Yılı Yatırım Programı'na alınmıştı. Aylardır bir gelişme yaşanmaması üzerine projeyi sormaya devam ettik. Nihayet Bakan Yumaklı yaptığı açıklamada projenin ihale sürecinin tamamlanarak yapım sözleşmesinin imzalandığını bildirdi.

P2 pompaj sistemi tamamlandığında 93.350 dekar arazi suyla buluşacak. Ancak bu yetmez. P3 ve P4 pompaj sistemleri de tamamlanana kadar konunun takipçisi olmaya devam edeceğim” dedi. Haber Merkezi

Proje kapsamında 18 köy sulama kapsamına alınacak

Şahin, “Barak Sulama Projesinin P2 aşamasına geçilmesi ve projeye start verilmesi için 480 milyon liralık ilk ödenek DSİ Bölgeye aktarıldı” bilgisini verdi.

Şahin, “Barak sulama projemizin P1 aşamasını tamamlamış ve güneş enerjisi ile Bağlıca, Belkis, Güzelköy, Günaltı, Hancağız, Yolçatı, Dutlu, Turnalı, Hazımoğlu, Bozalıoğlu, Kale, Mağaracık, Nahrtepe, Samandöken, Saray, Suboyu, Yukarınayındır, Aşağıbayındır, Kumla, Gülkaya, İntepe köylerimizi münbit topraklarını Fırat’ın serin suları ile buluşturmuştuk” açıklamasını yaptı.

21 köyde 2 bin 750 çiftçinin toplam 101 bin 640 dekar arazi sulanıyor

P1 kısmında 21 köyde 2 bin 750 çiftçinin toplam 101 bin 640 dekar arazisinin sulandığını hatırlatan Şahin, “ Şimdi sıra inşallah P2



bölgesinde köy ve arazilerimizde. P2 aşamasıyla Hancağız, İntepe, Kepirler, Teketaşı, Korkmazlar, Yılmazlar, Eceler, Zöhrecik, Yazır, Karacurun, Subağı, Yolağzı, Yaşarköy, Arıkdere, Akçaköy, Soylu, Kıvrıkcık ve Arslanlı köylerinde toplam 9 bin 332 ha alanı suluyor olacağız. P2 aşaması çalışmaları devam ederken P2’nin bitmesini beklemeden P3 kısmının proje çalışmalarına da başlayacağız” mesajını verdi. Haber Merkezi

Sanayi firmalarının sermaye piyasalarına yönelmesi ülkeye de büyük katkı sağlar

Halka arz; işletmelerimizin sermaye piyasalarına açılmaları ile finansman yönetimine katkı sağlıyor

Şirketlerimizin daralan piyasa koşullarında sürdürülebilirliklerini sağlamaları ve kendilerini geleceğe hazırlamaları gerektiğinin altını çizen Mustafa Özgüler, “Yenilikçi, rekabetçi çözümlerle birlikte en fazla ihtiyacı duyduğumuz finansman konusunda alternatif kanalları değerlendirmeleri çok önemlidir. Bu noktada halka arz; işletmelerimizin sermaye piyasalarına açılmaları ile finansman yönetimine çok büyük katkıda bulunmaktadır. Bununla birlikte: Odamız Yeni Nesil Sanayici Platformu’nun da öncelikli konularından olan firmaların kurulumsallaşması, şeffaflık ve büyüme süreçlerine katkı sağlamaktadır. Küresel değer zincirine markanızla entegre olmak ve şirketin bilinirliğini artırmak için de halka arz önemli bir mecradır” şeklinde konuştu.

Geleneksel bankacılık kaynakları yeterli olmuyor

İntegral Yatırım Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi İbrahim Taşdoğan konuşmasında, Gaziantep’in üretim kapasitesi, girişimcilik ruhu ve ihracattaki başarısı ile ülkemiz sanayisi ve ekonomisinde ciddi bir yere sahip olduğunu kaydederek, “Geleneksel bankacılık kaynakları çoğu zaman ciddi maliyetler ve sınırlı kaynaklar nedeniyle yeterli olmayabiliyor. Bu gibi noktalarda sermaye piyasası, şirketlerimize alternatif kaynaklar oluşturabiliyor. İşletmelerimize

sermaye piyasası enstrümanları vasıtasıyla uzun vadeli ve kalıcı kaynaklar sağlanırken aynı zamanda kurumsallaşma ve yatırımcı güveni gibi birçok avantaj da sağlanmış oluyor. Gaziantep gibi üretim gücü yüksek bir şehirde sanayi firmalarımızın sermaye piyasalarına yönelmesi, hem firmalarımıza hem de ülkemizin ekonomisine büyük katkılar sağlayacaktır” ifadelerini kullandı.

Finansmana erişim işletmeler için en kritik konuların başında geliyor

Ekonomist Murat Sağman da yaptığı sunumda, yurt içi ve yurt dışı para piyasalarındaki gelişmeleri değerlendirdi. Faiz, döviz kuru, büyüme ve enflasyondaki dalgalanmalara değinen Sağman, dünya ekonomisinde büyümede bir yavaşlama öngörüldüğünü, özellikle Avrupa’daki büyümenin oldukça kırılgan olduğunu ve bu süreçte finansmana erişimin işletmeler için en kritik konuların başında geldiğini vurguladı.

İntegral Yatırım Kurumsal Satış Direktörü Sarper Dönertaş ise sunumunda halka arz konusunda bilgiler verdi. Halka arzın uygun maliyetli finansmana etki ettiğini belirten Dönertaş, bunun aynı zamanda borçlanma imkânlarını genişlettiğini, halka arzın şirketin değerini artırdığını, tanınırlığını yükselttiğini ve itibara katkı sağladığını vurguladı. Ayrıca likidite konusunda kolaylık sunduğunu ve şirketin kurumsal yapısıyla devamlılığını güçlendirdiğini söyleyen Dönertaş, ancak halka arzın belirli kriterleri bulunduğunu ve bunların bilinmesinin büyük önem taşıdığını da hatırlattı. Haber Merkezi

daha fazla yararlanmak, toplum sağlığına yapılan en akılcı yatırımlardan biri” açıklamasını yaptı.

İlaçta dışa bağımlılığı azaltmak, ülkemizin stratejik politikalarının merkezinde yer almalı

Giderek artan jeopolitik risklerin, ilaç sektörünün önemini daha da belirgin hale getirdiğini kaydeden Mercan, “İlaçta dışa bağımlılığı azaltmak, ülkemizin stratejik politikalarının merkezinde yer almalı. Bu dönüşüm sadece ekonomik değil, aynı zamanda sağlık güvenliği ve uluslararası rekabet açısından da önemli. Ar-Ge olanaklarının geliştirilmesi, etkin

madde üretiminin yerlileşmesi, biyobenzer ürünlerde rekabetçi üretim altyapısı ve ihracat odaklı büyüme hedefiyle, ülkemizi ilaç alanında krizlere karşı dayanıklı, bölgesel ve küresel ölçekte rekabetçi bir aktör haline getirmek hayal değil. Bunun için kamu, özel sektör ve meslek örgütlerinin ortak çalışacağı ulusal ilaç strateji planları vakit kaybetmeden devreye alınmalı” şeklinde konuştu.

Kamuda ve ilaç sanayinde eczacı istihdamı artırılmalı

Mercan, “Eczacılık mesleğinin geleceği ve istihdam sorununun göz önüne alındığında, eczacılık fakültelerinin kontenjanları

sadece devlet üniversitelerinde değil vakıf üniversitelerinde de düşürülmeli. Sağlıkta dönüşümün aktörleri olmaya hazır olan genç meslektaşlarımız, artan mezun sayıları ve sınırlı istihdam olanakları nedeniyle bu potansiyellerini gerçekleştirmekten uzak. Bu nedenle kamuda ve ilaç sanayinde eczacı istihdamının artırılması, yardımcı eczacılık uygulamalarının hem meslektaşlarımız hem de toplum yararına iyileştirilebilmesi için gereken adımlar atılmalı” ifadelerini kullandı.

Özlük haklarındaki yapısal sorunlar acilen çözüme kavuşturulmalı

Kamuda görev yapan eczacıların çalışma koşullarında iyileştirilmelerin hayata geçirilmesi, özlük haklarındaki yapısal sorunlar acilen çözüme kavuşturulması gerektiğini sözlerine ekleyen Başkan Mercan, “Kamudan emekli meslektaşlarımızın özlük haklarının iyileştirilmesi için gerekli düzenlemeler yapılmalı. Serbest eczanelerde, akademide, kamuda, ilaç sanayinde ve diğer çalışma alanlarında hizmet sunan 50 bini aşkın meslektaşımızla birlikte sağlığı koruyan bir mesleğin mensupları olmaktan gurur duyuyoruz” değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Halkın yeterli ve güvenli gıdaya ulaşması için mücadele ediyoruz

25 Eylül Gıda Mühendisleri Günü dolayısıyla açıklama yapan TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilciliği, gıda güvenliğine dikkat çekti.

Ürünlerimizi ve üretim süreçlerimizi dünya standartlarına ulaştırmanın sorumluluğunu taşıyoruz

Gıda mühendislerinin gıda ürünlerinin geliştirilmesi için Ar-Ge çalışmaları yürüttüğünü ve hassasiyeti olan tüketicilere özel gıdalar ürettiğini dile getiren Kayabaşı, “Hammadde ve doğal kaynakların verimli kullanılmasını sağlayarak, gıda güvencesine ve sürdürülebilirliğe destek oluyoruz. Gıda israfını azaltmak için üretim süreçlerini optimize ederek, ekonomik kaynakları koruyoruz ve açlığın önlenmesinde rol oynuyoruz. Çevreye duyarlı üretim yöntemleri geliştirerek sürdürülebilir gıda sistemi oluşturmaya çalışıyor, atık yönetimi, enerji verimliliği ve doğal kaynakların korunması gibi

konularda çalışıyoruz. Ülkemizde gıda sanayinin gelişmesi ve ihracatın artmasına katkı sağlıyor, ürünlerimizi ve üretim süreçlerimizi dünya standartlarına ulaştırmanın sorumluluğunu taşıyoruz” açıklamasını yaptı.

Denetimlerde ve politika oluşturma süreçlerinde gıda mühendislerinin merkezi rolü güçlendirilmeli

Gıda güvenliği politikalarının gözden geçirilmesi gerektiğini kaydeden Kayabaşı, “Denetimlerde ve politika oluşturma süreçlerinde gıda mühendislerinin merkezi rolü güçlendirilmeli. Gıda mühendisliği mesleğinin tanımı, yetki ve sorumlulukları yasal olarak netleştirilmesi, hak ihlallerinin önüne geçilmeli. Kamu ve özel sektörde gıda mühendisi istihdamı artırılmalı, insan onuruna yaraşır çalışma koşulları sağlanmalı. Ulusal gıda teknolojilerinin geliştirilmesi, gıda israfının önlenmesi ve sürdürülebilir üretim için AR-GE çalışmaları

desteklenmeli, gıda mühendislerinin inovasyondaki payı artırılmalı” ifadelerini kullandı.

Gıda mühendisleri olmadan, gıda üretiminden ve gıda güvenliğinden bahsetmek mümkün değil

Gıda mühendislerinin, tarladan çatala uzanan zincirin hemen her halkasında sorumluluk üstlendiğini, güvenli, besleyici değeri yüksek, kaliteli ve erişilebilir gıda üretiminde görev aldığını vurgulayan Kayabaşı, “Gıda mühendisleri, gıda üretiminde kalite güvence sistemlerini kurarak, tükettiğimiz her gıdanın güvenli olmasını sağlıyor. Gıda mühendisleri olmadan, modern anlamda gıda üretiminden ve gıda güvenliğinden bahsetmek mümkün değil. Özellikle pandemi ve küresel ekonomik krizler, gıdanın hayatımızdaki vazgeçilmezliğini hatırlatmış, gıda mühendislerinin stratejik bir meslek grubu olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Eczacıların ilaç tedavilerini gözden geçirmesi hastaneye yatış oranını azaltıyor